

00859955004065 - GLUTEN FREE 14" PLAIN VEGAN PIZZA CRUST (GF-...

Delicious Vegan Gluten Free Crust that cooks, cuts and crunches like a traditional pizza.



MARKETING

Delicious Vegan Gluten Free Crust that cooks, cuts and crunches like a traditional pizza.



Nutrition Facts

120.0 Servings per container

Serving Size 1/6 pizza crust (54 g)

Amount Per Serving Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 1.5 g 2%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 140 mg 6%

Total Carbohydrates 31 g 11%

Dietary Fiber 1 g 5%

Total Sugars 3 g

Includes 3 g Added Sugars 7%

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 10 mg 0%

Iron 0.2 mg 2%

Potassium 70 mg 2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		GTIN			Pack Description		
19922		00859955004065					
Brand		Brand Owner			GPC Description		
VENICE BAKERY		VENICE BAKING COMPANY			Pies/Pastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
15.15 LBR	14.375 LBR	No		United States		Undeclared	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
14.375 INH	14.375 INH	6.75 INH	0.8072 FTQ	9x10	240 Days	-10.0 FAH / 10.0 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE			NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS



Keep Frozen

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - MC Peanuts - INII

Eggs - MC Tree - INII

Soybean - INII Fish - INII

Wheat - INII Shellfish - INII

Sesame - INII Crustaceans - INII

AU - C Cereals - INII

Mustard - INII Molluscs - INII

INGREDIENTS



WATER, RICE FLOUR, POTATO STARCH, RICE STARCH, CANE SUGAR, TAPIOCA STARCH, MODIFIED RICE STARCH, POTATO FLOUR, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: PEA FIBER, CANOLA OIL, YEAST, SALT, CELLULOSE GEL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, XANTHAN GUM, CELLULOSE GUM, CULTURED BROWN RICE, BROWN RICE FLOUR, CITRIC ACID, LACTIC ACID.

00859955004065 - GLUTEN FREE 14" PLAIN VEGAN PIZZA CRUST (GF-...

Delicious Vegan Gluten Free Crust that cooks, cuts and crunches like a traditional pizza.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

BAKING INSTRUCTIONS: PREHEAT YOUR OVEN TO 425°F (220°C) WITH THE RACK PLACED IN THE MIDDLE. TOP PIZZA WHILE FROZEN AND COOK IMMEDIATELY. COOKING TIMES MAY VARY SO WE RECOMMEND 10 - 12 MINUTES OR UNTIL THE CRUST IS GOLDEN BROWN. FOR FOOD SAFETY AND QUALITY, PRODUCT MUST BE COOKED TO THE INTERNAL TEMPERATURE OF 165°F (74°C). LET IT COOL FOR ONE MINUTE, THEN CUT, SERVE AND ENJOY.

SERVING SUGGESTIONS

An ideal base for creative toppings, alongside your favorite dip, as a panini carrier and more.

MORE INFORMATION

Telephone : Call 1-800-356-7094 or email helpline@rich.com